
ДЕРЖТЕСЖАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
№ Ц Т  Г

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Лебединській міській раді Сумського району 
(Лебединського району) Сумської області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 265,7563га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Лебединської територіальної іромади Сумського району 
(Лебединського району) Сумської області згідно з актом приймання- 
передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

Тарас ГАРАЩЕНКО



Акт прийманнянпередачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

С і  С к .  оІСХі місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 0-1. С оЮАгІ № - С У  / ' передає із державної 
власності, а Лебединська міська рада Сумського району (Лебединського 
району) Сумської області приймає у комунальну власність Лебединеької 
міської територіальної громади Сумського району (Лебединського району) 
Сумської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Лебединської міської ради Сумського району (Лебединського 
району) Сумської області.

В.о. начальника Головного 
у правл і нрьДержге окадастру 
у Сумі - - -

^ ^ Д М щенко

Лебединський міський голова 
С) мського району (Лебединського 
району) Сумської області

ксандр БАКЛИКОВ

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

54-ОТГ від 01.04.2021



Додаток до Акту від

№ з/п
Кадастровий номер земельної 

ділянки
Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5910500000:03:011:0004

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2 5910500000:04:001:1844

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5910500000:04:001:1846

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

1,2159

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5910500000:04:001:1853

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

3,8974

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5 5910500000:02:009:0154

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

6,9300 01.07 Для городництва відсутні не зареєстровані

6 5922986900:05:002:0442

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада
(Московськобобрицька 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

7 5922986900:05:002:0441

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада
(Московськобобрицька 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

8 5922986900:05:002:0457

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада
(Московськобобрицька 

сільська рада

0,4311

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9 5922986900:05:002:0445

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада
(Московськобобрицька 

сільська рада

1,0217

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5922986900:05:003:0887

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада
(Московськобобрицька 

сільська рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



11 5922986900:05:002:0460

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада
(Московськобобрицька 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

12 5922982400:08:002:0170

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Ворожбянська 

сільська рада

2,6713 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

відсутні не зареєстровані

13 5922982700:08:005:0016

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Гарбузівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

14 5922986500:05:001:0012

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

1,7000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

15 5922986500:05:001:0013

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

1,7000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

16 5922983200:02:002:0435

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Гринцівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,4943 га 
№ 18-9777/16-20- 

СГ

17 5922986500:09:001:0491

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

18 5922986500:01:003:0001

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

1,9022
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,1437 га 
19.08.2020 № 18- 
25398/16-20-СГ

19 5922986500:10:003:0238

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

82,5794

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

20 5922986500:10:003:0198

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

8,0000

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

21 5922986500:10:003:0227

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

4,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу

відсутні не зареєстровані



22 5922986500:10:003:0228

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

4,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу

відсутні не зареєстровані

23 5922986500:10:003:0221

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Михайлівська 

сільська рада

6,0000

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

24 5922984600:08:002:0438

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Катеринівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

25 5922989600:05:002:0864

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада (Штепівська 
сільська рада

0,5000
01.13 Для іншого 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні не зареєстровані

26 5922983200:11:001:0522

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Гринцівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

27 5922983200:11:001:0536

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Гринцівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

28 5922981600:05:001:0669

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Василівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

29 5910500000:03:018:0011

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,6002 га 
31.07.2020 № 18-

30 5922983700:10:001:0934

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Калюжненська 

сільська рада

12,3031

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

31 5922984600:06:002:0127

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Катеринівська 

сільська рада

3,6592

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

32 5922984600:06:002:0129

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Катеринівська 

сільська рада

27,2282

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

33 5910500000:03:010:0025

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 

рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



34 5922989100:06:003:0536

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

35 5922989100:06:003:0537

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

36 5922989100:06:003:0538

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

37 5922989100:06:003:0539

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

38 5922989100:06:003:0540

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

39 5922989100:06:003:0541

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

40 5922989100:06:003:0542

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

41 5922989100:06:003:0543

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Червленівська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

42 5922982400:08:006:0203

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Ворожбянська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

43 5922982400:08:006:0204

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Ворожбянська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

44 5922982400:08:006:0205

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Ворожбянська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

45 5922982400:14:003:0211

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Ворожбянська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

46 5922982400:14:003:0212

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединський район) 
Лебединська міська 
рада (Ворожбянська 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



'.'■ ■’47 : 5922982400:14:003:0176

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебединська міська 
рада(Ворожбянська 

сільська рада

2,0000
01,03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зоні

навколо(вздова 
об’екта 

енергетичної' 
системи

4« 5922981200-11 004:00 И

Сумська область 
Сумський район 

(Лебедине ькнй район) 
Лебединська .міська 

рада(Будильська 
сільська рада

0.1200 01.05 для індивідуального 
садівництва

відсутні не зареестрован

49 ’ 5922986200:05 004 0151

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебелинська міська 
рада (Межнріцька 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не заресетроаан

50 5922986200:05:004:0092

Сумська область 
Сумський район 

(Лебедкнський район) 
Лебедшсська міська 
рада (Межнршька 

сільська рада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареестрован.

51 5922986200:05.004:0120

Сумська обдасть 
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебеднкська міська 
рада (Межнріцька 

сільська оада

2,0000
01.03 для ведення 

особистого Селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

52 5922986200:05:004:0131

Сумська область 
Су мський район 

(Лебединськнй район) 
Лебединська міська 
рада (Межмріцька 

сільська рада

4,0010

4

01.03 для ведення 
особистого селянського 

господарства
відсутні не зареєстровані

53 5922986200:05:004:0126

Сумська область  ̂
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебединська міська 
рада (Межнршька 

сільська рада

4,0010
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні ке зареєстровані

54 ^922956200:0;« « И  4

Сумська область 
Сумський район 

(Лебсдинський район) 
Лебединська міська 
рала (Межнріцька 

сільська рада

3,999?
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

55 5922986200.05:004:0108

Сумська обдасть 
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебединська міська 
рада (Межнршька 

сільська рада

2,0000 01.02 для ведення 
фермерського господарства відсутні не зареєстровані

56 5922984600:06:002:0126

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебедннська міська 
рада ( Катеряніаська 

сільська рада

8,6098 (Ц .02 для ведения 
фермерського господарства відсутні не заресстровані

5? 5922934600-06:002:0! 34

Сумська область 
Сумський район 

(Лебединськнй район) 
Лебедннська міська 
рада ( Катерині»:ька 

сільська рала *

9,2853 0! 02 для ведення 
фермерського господарства відсутні не зареєстровані

265,7563


